

Agidos AB

559004-8046

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01 - 2022-02-28

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dalal El Zein, Styrelseledamot
2022-09-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet med säte i Kungälv kommun.

Flerårsöversikt

	2021-03-01 - 2022-02-28	2020-03-01 - 2021-02-28	2019-03-01 - 2020-02-29	2018-03-01 - 2019-02-28
Nettoomsättning	5 006 241	0	1 992 508	6 494 072
Resultat efter finansiella poster	1 515	-352 586	649 605	96 708
Soliditet (%)	14	17	35	7

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Det beror på olika längder för pågående verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	498 166	-190 586	357 580
Balanseras i ny räkning		-190 586	190 586	0
Årets resultat			1 515	1 515
Vid årets utgång	50 000	307 580	1 515	359 095

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	307 580
Årets resultat	1 515
Summa	309 095
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	309 095
Summa	309 095

Resultaträkning

	Not 1	2021-03-01 - 2022-02-28	2020-03-01 - 2021-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 006 241	0
Övriga rörelseintäkter		4 310	11 729
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 010 551	11 729
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 987 345	0
Övriga externa kostnader		-1 208 776	-338 661
Personalkostnader	2	-1 615 961	4 423
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-190 089	-28 755
Summa rörelsekostnader		-5 002 171	-362 993
Rörelseresultat		8 380	-351 264
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 865	-1 322
Summa finansiella poster		-6 865	-1 322
Resultat efter finansiella poster		1 515	-352 586
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	162 000
Summa bokslutsdispositioner		0	162 000
Resultat före skatt		1 515	-190 586
Årets resultat		1 515	-190 586

Balansräkning

	Not 1	2022-02-28	2021-02-28
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 299 715	826 328
Summa materiella anläggningstillgångar		1 299 715	826 328
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	500 000	142 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	142 000
Summa anläggningstillgångar		1 799 715	968 328
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		99 824	0
Förskott till leverantörer		446 000	569 110
Summa varulager m.m.		545 824	569 110
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		11 566	606 143
Summa kortfristiga fordringar		11 566	606 143
Kassa och bank			
Kassa och bank		158 327	12 519
Summa kassa och bank		158 327	12 519
Summa omsättningstillgångar		715 717	1 187 772
Summa tillgångar		2 515 432	2 156 100

Balansräkning

	Not 1	2022-02-28	2021-02-28
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		307 580	498 166
Årets resultat		1 515	-190 586
Summa fritt eget kapital		309 095	307 580
Summa eget kapital		359 095	357 580
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	16 511
Summa långfristiga skulder		0	16 511
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 500 286	1 435 032
Skatteskulder		92 259	0
Övriga skulder		563 792	346 977
Summa kortfristiga skulder		2 156 337	1 782 009
Summa eget kapital och skulder		2 515 432	2 156 100

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-03-01 - 2022-02-28
Medelantal anställda under året	3,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-02-28
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	923 352
Inköp	663 476
Utgående anskaffningsvärden	1 586 828
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-97 024
Årets avskrivningar	-190 089
Utgående avskrivningar	-287 113
Redovisat värde	1 299 715

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2022-02-28

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	142 000
Årets insättningar och lämnade lån	500 000
Årets uttag och amorteringar	-142 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000
Redovisat värde	500 000

Underskrifter

Årsredovisning för Agidos AB, 559004-8046
Avseende räkenskapsåret 2021-03-01 - 2022-02-28

Elektroniskt underskriven
Kungälv

Dalal El Zein
Dalal El Zein
Styrelseledamot
2022-09-28